
Biuletyn Informacji Publicznej Politechnika
Poznańska
Adres artykułu: http://sbip12.lo.pl/zarzadzenie/z-59-2020

Zarządzenie Nr 59 z dnia 12 października 2020 r.

Zarządzenie nr: 59/2020

Wydane przez: Rektora

Z dnia: 12.10.2020

W sprawie: przeprowadzenia I przetargu nieograniczonego pisemnego na
sprzedaż nieruchomości położonej w Stęszewku

Status: Obowiązujące

Załączniki:
Zarządzenie Nr 59 - 2020-załącznik 2-C    pdf,  114 kB

Odpowiedzialny za
treść: Rektor PP - prof. dr hab. inż. Teofil Jesionowski

Wytworzył: Rektor PP - prof. dr hab. inż. Teofil Jesionowski

Data wytworzenia: 12.10.2020

Opublikował w BIP: Maria Brzostowska

Data opublikowania: 17.03.2023 14:30

Liczba pobrań: 114

Zarządzenie Nr 59 - 2020-załącznik 1-C    pdf,  99 kB

Odpowiedzialny za
treść: Rektor PP - prof. dr hab. inż. Teofil Jesionowski

Wytworzył: Rektor PP - prof. dr hab. inż. Teofil Jesionowski

Data wytworzenia: 12.10.2020

Opublikował w BIP: Maria Brzostowska

http://sbip12.lo.pl/zarzadzenie/z-59-2020
/zarzadzenie/z-59-2020
/attachments/5398/download
/attachments/5397/download


Data opublikowania: 17.03.2023 14:28

Liczba pobrań: 122

Zarządzenie Nr 59 - 2020-C    pdf,  314 kB

Odpowiedzialny za
treść: Rektor PP - prof. dr hab. inż. Teofil Jesionowski

Wytworzył: Rektor PP - prof. dr hab. inż. Teofil Jesionowski

Data wytworzenia: 12.10.2020

Opublikował w BIP: Maria Brzostowska

Data opublikowania: 17.03.2023 14:25

Liczba pobrań: 113

Zarządzenie Nr 59 - 2020    pdf,  224.00 kB

Wytworzył: Rektor PP - prof. dr hab. inż. Teofil Jesionowski

Data wytworzenia: 12.10.2020

Opublikował w BIP: Maria Polit

Data opublikowania: 16.10.2020 12:55

Ostatnio zaktualizował: Anna Maria Wojciechowska

Data ostatniej
aktualizacji: 11.01.2023 13:27

Liczba pobrań: 114

Zarządzenie Nr 59 - 2020 - załącznik 1    pdf,  662.18 kB

Odpowiedzialny za
treść: Rektor PP - prof. dr hab. inż. Teofil Jesionowski

Wytworzył: Rektor PP - prof. dr hab. inż. Teofil Jesionowski

Data wytworzenia: 12.10.2020

Opublikował w BIP: Maria Polit

Data opublikowania: 16.10.2020 12:55

Ostatnio zaktualizował: Anna Maria Wojciechowska

Data ostatniej
aktualizacji: 11.01.2023 13:27

/attachments/5396/download
/attachments/2307/download
/attachments/2308/download


Liczba pobrań: 120

Zarządzenie Nr 59 - 2020 - załącznik 2    pdf,  198.44 kB

Odpowiedzialny za
treść: Rektor PP - prof. dr hab. inż. Teofil Jesionowski

Wytworzył: Rektor PP - prof. dr hab. inż. Teofil Jesionowski

Data wytworzenia: 12.10.2020

Opublikował w BIP: Maria Polit

Data opublikowania: 16.10.2020 12:55

Ostatnio zaktualizował: Anna Maria Wojciechowska

Data ostatniej
aktualizacji: 11.01.2023 13:28

Liczba pobrań: 118

Metryczka

Odpowiedzialny za
treść: Rektor PP - prof. dr hab. inż. Teofil Jesionowski

Wytworzył: Rektor PP - prof. dr hab. inż. Teofil Jesionowski

Data wytworzenia: 12.10.2020

Opublikował w BIP: Maria Polit

Data opublikowania: 16.10.2020 12:45

Ostatnio zaktualizował: Maria Brzostowska

Data ostatniej
aktualizacji: 17.03.2023 14:33

Liczba wyświetleń: 165

/attachments/2309/download

